مراسم افتتاحیه این دوره از مسابقات روز شنبه ۲۰ شهریور در ورزشگاه آارات خواهد بود و مسابقات تا ۲۹ شهریور ادامه خواهند داشت.

باشگاه فرهنگی ورزشی آارات ارامنه، به منظور ارتقاء سطح دانش سلامت جسمانی و تحرک بخشیدن به فعالیت‌های ورزشی ارامنه در کشور و نیز تقویت روحیه ورزشکاری و نوع‌دوستی، از سال ۱۹۶۴ میلادی (۱۳۴۳ خورشیدی) برای برگزاری مسابقات سراسری و سالانه ارامنه کشور اقدام کرد. برگزاری این مسابقات علاوه بر نیات مذکور، به تقویت هرچه بیشتر روحیه همکاری و تعاون و حفظ هویت فرهنگی ارامنه کشور می‌انجامید.

به گزارش سرویس ورزشی برنا، مسابقات قهرمانی ارامنه کشور که به همت باشگاه فرهنگی ورزشی آارات به منظور تشویق ورزشکاران، از سال ۱۳۴۳ به استثناء سال‌های ۱۳۵۷، ۱۳۶۰، ۱۳۶۳ و ۱۳۶۵ که به دلیل تقارن با مسائل مرتبط با انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی و حضور ارامنه و مخصوصاً جوانان ارمنی در جبهه‌ها، شهادت و اسارت برخی از آنان برگزار نگردید، هر ساله به طور مرتب و منظم با حضور عده کثیری از ورزشکاران ارمنی کشور و نیز در سال‌های اخیر با حضور ورزشکاران ارمنی سایر کشورها از جمله جمهوری‌های ارمنستان، لبنان، سوریه، گرجستان، فرانسه، قره باغ و غیره برگزار شده‌اند.

بازی‌های ورزشی ارامنه کشور که به مسابقات المپیک ارامنه ایران نیز شناخته می‌شود، تا سال ۱۹۷۴ (۱۳۵۳ خورشیدی) در محوطه بسیار محدود ساختمان مرکزی باشگاه آارات (خیابان جمهوری اسلامی کوچه نوبهار) و گاه در ورزشگاه‌های گوناگون برگزار می‌شدند. اما پس از پایان عملیات ساختمانی ورزشگاه آارات، رقابت‌های همه رشته‌های ورزشی در قالب مسابقات سراسری ارامنه ایران در ورزشگاه جدیدالتأسیس آارات برگزار شدند.